
DODATEK č. 3
k PACHTOVNÍ SMLOUVĚ č. 47N15/02

Smluvní strany:

Česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČO; 01312774 
DIČ: CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Šárka Vádavíková ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Karlovarský kraj, Chebská 48/73, 36006 Karlovy Vary
na základě oprávnění vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení; Česká národní banka 
číslo účtu; 130016-3723001/0710

(dále jen „propachtovatel")

- na straně jedné - 

a

CFARMA s.r.o.
sídlo: Zvonečková 200, Jenišov, PSČ 362 11 
IČO: 261 71 732
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19437 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu Mgr. Martin Hanzl, jednatel společnosti

zastoupen na základě plné moci ze dne 5. 3. 2014 panem Martinem Ondrušem, bytem: 
\/ =>SČ 100 00,

((

- straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 47N15/02 ze dne 19. 6. 2015, ve znění 
dodatku č. 2 ze dne 22. 6. 2016 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět pachtu a 
výše ročního pachtovného

1. Na základě ČI. V smlouvy je pachtýř povinen platit propachtovatel! roční pachtovné ve výši 
31 957,- Kč (slovy: třicetjednatisícdevětsetpadesátsedm korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude upraveno z důvodu vydání rozhodnutí o komplexní pozemkové úpravě s nabytím 
právní moci ze dne 28. 10. 2017 pro k.ú. Vokov u Třebeně a 22. 11. 2017 pro k.ú. Mnichov u 
Mariánských Lázní podle ust. §11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách 
a pozemkových úřadech na částku 33 385,- Kč (slovy: třicettřitisíctřistaosmdesátpět korun 
českých).

Předmět pachtu se zužuje o p. p.č.:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Mnichov Michov u M. 
Lázní

KN/pozemkové 1795 446 m^ travní porost

Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 45/3 750 m2 travní porost
Třebeň Vokov u Třebeně KN/pozemkové 285 875 m2 travní porost



4
Dále se předmět pachtu se rozšiřuje od 1. 
KoPÚ v k.ú. Mnichov u Mariánských Lázní

3. 2018 o parcelu, kterou SPÚ nabyl v rámci 
a pachtýř ji má zahrnutou v půdním bloku č.

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Mnichov Michov u M. 

Lázní
KN/pozemkové 2023 14409 m^ travní porost

Meziobdobí od 22. 11. 2017 (nabytí právní moci rozhodnutí o KoPÚ) do 28. 2. 2018 je 
řešeno dohodou o zaplacení za užívání.

K1. 10. 2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 32 649,- Kč (slovy:
třicetdvatisícšestsetčtyřicetdevět korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 3 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí propachtovatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.

6. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Karlových Varech dne........................

Ing. Šárka Vádavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

propachtovatel

CFARMA s.r.o.
Martin Ondruš 
na základě plné moci

pachtýř

poapis 1
Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace........................................
ID smlouvy.................................................
ID verze......................................................
Registraci provedl..................................  (uvést jméno a příjmení odpovědného zaměstnance)

V.........................dne...................... .....................................................
podpis odpovědného zaměstnance



STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06, Karlovy Vary

Datum:

SPU 040875/2018/129/Boo.

Boorová Naďa 
355 311 668 
z49per3
n.boorova@spucr.cz

29.1.2018

Společnost 
CFARMA s.r.o.

Oznámení o zániku pachtu k části předmětu pachtu

Dne 19. 6. 2015 jsme s Vámi uzavřeli pachtovní smlouvu č. 47N15/02 na pronájem pozemků.

Dne 22. 11. 2017 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv. S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému 
úřadu pachtovné za pozemek, který přešel do vlastnictví třetí osoby.

Dnem 1. října 2018 zaniká dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, pachtovní vztah k pozemku p.p.č. 1795 v k.ú. Mnichov u 
Mariánských Lázní.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 3 
k pachtovní smlouvě č. 47N15/02. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem

Ing. Šárka Vádavíková
ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Karlovarský kraj

Za správnost

státní pozeirkosý iifai | Husinecká 1024/11a 1130 00 Praha 3 - Žižkov | IČO: 013127741 DIČ' CZ01312774 | wwv.rpucr.cz
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STATNI POZEMKOVÝ URAĎ
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Karlovarský kraj. Chebská 48/73, 360 06, Karlovy Vary

Váš dopis zn.: 
Zde dne:
Naše značka:

Vyřizuje.:
Tel.:
ID DS:
E-mail:

Datum:

SPU 040863/2018/129/Boo.

Boorová Naďa 
355 311 668 
z49per3
n.boorova@spucr.cz

29.1.2018

společnost 
CFARMA s.r.o.

Oznámení o zániku pachtu k části předmětu pachtu

Dne 19. 6. 2015 jsme s Vámi uzavřeli pachtovní smlouvu č. 47N15/02 na pronájem pozemků.

Dne 28. 10. 2017 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně nebo 
přechodu vlastnických práv. S účinností od tohoto dne nenáleží Státnímu pozemkovému 
úřadu pachtovné za pozemky, které přešly do vlastnictví třetí osoby.

Dnem 1. října 2018 zaniká dle ustanovení § 11 odst. 8 zákona č. 139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., 
o úpravě vlastnických vztahů k půdě a Jinému zemědělskému majetku, ve znění 
pozdějších předpisů, pachtovní vztah k pozemkům p.p.č. 45/3, 285 v k.ů. Vokov u 
Třebeně.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku č. 3 
k pachtovní smlouvě č. 47N15/02. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem

Ing. Šárka Vádavíková
ředitelka Krajskěho pozemkověho úřadu
pro Karlovarský kraj

Za správnost:

Státní pozerr.kový úřad | Husinecká 1Q24/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov i IČO: 01312774 | DIČ' CZ01312774 [ ■---• a''.spucr.cz



Výpočet pachtu pro smlouvu č. 47N15/02
I tisku: 29.1-2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

r —-----
Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet

dní
Pacht [Kč]

Vvdané parcely
Mnichov u Mariánských Lázn

1 795 0 0 2 446 1.7.2015 22.11.2017 52 8,23

446 8,23
Vokov u Třebeně

45 3 0 2 750 1.7.2016 28.10.2017 27 12,99
285 0 0 2 875 1.7.2015 28.10.2017 27 15,16

1 625 28,15

2 071 36,38
Stávající parcely
Mnichov u Mariánských Lázn

2 023 0 2 14 409 1.3.2018 214 1 094,02

14 409 1 094,02
Stará Voda u Mariánských Lá

271 1 0 2 16 106 1.7.2015 365 1 603,03
683 0 0 2 6 684 1.7.2015 365 665,26

1 224 0 0 2 61 1.7.2015 365 6,07
1 236 0 0 2 17 1.7.2015 365 1,69
1 240 0 0 2 16 1.7.2015 365 1,59
1 241 0 0 2 39 1.7.2015 365 3,88
1 386 0 0 2 4 369 1.7.2015 365 434,85
1 472 3 0 2 274 1.7.2015 365 27,27
1 610 1 0 2 11 446 1.7.2015 365 1 139,22
1 920 1 0 2 12 622 1.7.2015 365 1 256,27
1 920 9 0 2 20 466 1.7.2015 365 2 036,98
2 070 1 0 2 225 791 1.7.2015 365 22 472,98
3 073 0 0 2 900 1.7.2015 365 89,58
3 230 1 0 2 4 427 1.7.2015 365 440,62
4 672 1 0 2 3 406 1.7.2015 365 339,00
4 675 0 0 2 173 1.7.2015 365 17,22
4 676 1 0 2 1 242 1.7.2015 365 123,62
4 676 2 0 2 101 1.7.2015 365 10,05
4 677 2 0 2 814 1.7.2015 365 81,02
4 677 3 0 2 594 1.7.2015 365 59,12
4 678 10 0 2 74 1.7.2015 365 7,37
4 678 11 0 2 32 1.7.2015 365 3,18
4 678 12 0 2 50 1.7.2015 365 4,98
4 681 1 0 2 1 277 1.7.2015 365 127,10
4 683 0 0 2 1 085 1.7.2015 365 107,99
4 700 1 0 2 389 1.7.2015 365 38,72
4 701 2 0 2 477 1.7.2015 365 47,48
4 726 0 0 2 943 1.7.2015 365 93,86
4 745 0 0 2 615 1.7.2015 365 61,21
4 750 0 0 2 474 1.7.2015 365 47,18
4 753 0 0 2 524 1.7.2015 365 52,15
4 760 0 0 2 324 1.7.2015 365 32,25
4 763 0 0 2 113 1.7.2015 365 11,25
4 764 0 0 2 334 1.7.2015 365 33,24
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Výpočet pachtu pro smlouvu č. 47N15/02
Datum tisku: 29.1.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2] )atum přidání Datum vydání Počet
dní

Pacht [Kč]

Stávající parcely
Stará Voda u Mariánských Lá

4 791 0 0 2 416 1.7.2015 365 41,40

316 675 31 518,68

331 084 32 612,70

CELKEM: 333 155 32 649,08
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Příloha k pachtovní smlouvě ě. 47N15/02
Variabilní symbol: 4711502 Uzavřeno: 19.6.2015

Datum tisku: 29.1.2018 Účinná od: 1.7.2015

Roční pacht:

33 385Kč

CFARMA s.r.o.

Zvonečková 200

Jenišov

Katastr Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Pacht [Kč]
[Kč] [m2]

Mnichov u Mariánských Lázni

2 023 0 0 2 7 10 002 35 000 14 409 3,7 1 865,97

14 409 1 865,97

Stará Voda u Mariánských Lázní

271 1 0 2 14 10 002 26 900 16 106 3,7 1 603,03
683 0 0 2 14 10 002 26 900 6 684 3,7 665,26

1 224 0 0 2 7 10 002 26 900 61 3,7 6,07
1 236 0 0 2 7 10 002 26 900 17 3,7 1,69
1 240 0 0 2 7 10 002 26 900 16 3,7 1,59
1 241 0 0 2 7 10 002 26 900 39 3,7 3,88
1 386 0 0 2 7 10 002 26 900 4 369 3,7 434,85
1 472 3 0 2 14 10 002 26 900 274 3,7 27,27
1 610 1 0 2 2 10 002 26 900 11 446 3,7 1 139,22
1 920 1 0 2 7 10 002 26 900 12 622 3,7 1 256,27
1 920 9 0 2 7 10 002 26 900 20 466 3,7 2 036,98
2 070 1 0 2 2 10 002 26 900 225 791 3,7 22 472,98
3 073 0 0 2 14 10 002 26 900 900 3,7 89,58
3 230 1 0 2 7 10 002 26 900 4 427 3,7 440,62
4 672 1 0 2 14 10 002 26 900 3 406 3,7 339,00
4 675 0 0 2 14 10 002 26 900 173 3,7 17,22

část 4 676 1 0 2 14 10 002 26 900 1 242 3,7 123,62
4 676 2 0 2 14 10 002 26 900 101 3,7 10,05
4 677 2 0 2 14 10 002 26 900 814 3,7 81,02
4 677 3 0 2 14 10 002 26 900 594 3,7 59,12
4 678 10 0 2 14 10 002 26 900 74 3,7 7,37
4 678 11 0 2 14 10 002 26 900 32 3,7 3,18
4 678 12 0 2 14 10 002 26 900 50 3,7 4,98
4 681 1 0 2 14 10 002 26 900 1 277 3,7 127,10
4 683 0 0 2 14 10 002 26 900 1 085 3,7 107,99
4 700 1 0 2 7 10 002 26 900 389 3,7 38,72
4 701 2 0 2 14 10 002 26 900 477 3,7 47,48
4 726 0 0 2 14 10 002 26 900 943 3,7 93,86
4 745 0 0 2 14 10 002 26 900 615 3,7 61,21
4 750 0 0 2 14 10 002 26 900 474 3,7 47,18
4 753 0 0 2 14 10 002 26 900 524 3,7 52,15
4 760 0 0 2 14 10 002 26 900 324 3,7 32,25
4 763 0 0 2 14 10 002 26 900 113 3,7 11,25
4 764 0 0 2 14 10 002 26 900 334 3,7 33,24
4 791 0 0 2 7 10 002 26 900 416 3,7 41,40

316 675 31 518,68

CELKEM: 331 084 33 385 Kč
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SZIF

Číslo jednací: 3ZIF/2016/0110S26 
Spisová značka: 15/F3Z/322/010108-U

ROZHODNUTI

Ve Smečkách 33, liO 00 Praha 1 
tel,: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; vvww.szíf.cz

Statni pozemkový urad 
Doručeno: 29.03.2016
SPU 157006/2016
listy:1 přílohy:
druh;

spuess625b62d7

(Á)3

státní zemědělský intervenční fond jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 1 odst. 2 písm. 
I) zákona č. 256/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozhodl podle § 2c odst. 4 zákona č. 252/1997 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle § 3 odst. 5 nařízení vlády č. 75/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „nařízení") takto:

Žadatel:

Obchodní firma:
Sídlo:
rč:
Registrační číslo žadatele:

CFARMA s.r.o.
Zvonečková 200, 360 01 lenišov
26171732
1000591468

se zařazuje do

podopatření ošetřování travních porostů titulu obecná péče o extenzivní louky a pastviny v souladu s § 2 
písm. d) bod 1 nařízení na dílech půdních bloků

870-1030 1501/12 o výměře 0,56 ha, 870-1030 1501/2
870-1030 2402/12 o výměře 1,60 ha, 870-1030 2402/2
870-1030 2501/8 o výměře 65,24 ha, 870-1030 3301/6

o výměře 4,35 ha, 870-1030 3402/3
o výměře 2,71 ha, 870-1030 3503/3
o výměře 10,30 ha, 870-1030 4302/2
o výměře 2,40 ha, 870-1030 4501
o výměře 80,40 ha, 870-1030 5501/24 o výměre 23,99 ha, 
o výměře 2,41 ha, 880-1010 2802/7 o výměře 8,38 ha,
o výměře 14,78 ha, 880-1010 4805/1 o výměře 8,54 ha.

870-1030 3401/2 
870-1030 3502/4 
870-1030 4202 
870-1030 4302/3 
870-1030 5401/1 
870-1030 5501/8 
880-1010 2908/1

o výměře 1,65 ha, 
o výměře 50,33 ha, 
o výměře 3,53 ha, 
o výměře 3,22 ha, 
o výměře 93,82 ha, 
o výměře 7,31 ha, 
o výměře 2,79 ha.

s celkovou výměrou 388,31 ha na období 01.01.2015 do 31.12.2019,

podopatření ošetřování travních porostů titulu druhově bohaté pastviny v souladu s § 2 písm. d) bod 10 
nařízení na dílech půdních bloků

860-1030 0501/4 
860-1030 2603/6

o výměře 59,90 ha, 860-1030 1601/1 
o výměře 13,23 ha.

o výměře 24,29 ha.

s celkovou výměrou 97,42 ha na období 01.01.2015 do 31.12.2019,

podopatření ošetřování travních porostů titulu mezofilní a vlhkomilné louky nehnojené v souladu s § 2 
písm. d) bod 3 nařízení na dílech půdních bloků

850-1030 8206/6 o výměře 1,57 ha, 850-1030 9304/25 o výměře 5,90 ha
850-1030 9304/28 o výměře 12,35 ha, 860-1030 1102/6 o výměře 4,27 ha,
860-1030 2404/2 o výměře 11,14 ha, 860-1030 2501/5 o výměře 34,56 ha,
860-1030 1502/5 o výměře 18,02 ha,

s celkovou výměrou 87,81 ha na období 01.01.2015 do 31.12.2019,

podopatření ošetřování travních porostů titulu trvale podmáčené a rašelinné louky v souladu s § 2 písm. 
d) bod 6 nařízení na dílech půdních bloků

880-1010 2801/1 o výměře 0,31 ha,

s celkovou výměrou 0,31 ha na období 01.01.2015 do 31.12.2019,

iČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Strana 1/2
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SZIF
2*'né"'= *i‘ V ■ er i"i ic

ČísJo jednací: SZIF/2016/0103072 
Spisová značka: 15/F42/322/002902-EZ

ROZHODNUTI
státní zemědělský intervenční fond jako věcně a místně příslušný správní orgán podle § 1 odst. 2 písm. 
I) zákona č. 256/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, rozhodl podle § 2c odst. 4 zákona č. 252/1997 
Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle § 2 odst. 6 nařízení vlády č. 76/2015 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „nařízení") takto:

Žadatel:

Obchodní firma:
Sídlo:
IČ:
Registrační číslo žadatele:

CFARMA s.r.o.
Zvonečková 200, 360 01 Jenišov
26171732
1000591468

se zařazuje do opatření ekologické zemědělství v souladu s § 2 nařízení na dílech půdních bloků

850-1030 8206/6 
850-1030 9304/28 
860-1030 1102/6 
860-1030 1601/1 
860-1030 2501/5 
870-1030 1501/12 
870-1030 1501/4 
870-1030 2402/2 
870-1030 2502/5 
870-1030 3401/2 
870-1030 3502/4 
870-1030 4202 
870-1030 4302/3 
870-1030 5401/1 
870-1030 5501/8 
880-1010 2802/7 
880-1010 2907/1 
880-1010 4805/1

o výměře 1,57 ha, 
o výměře 12,35 ha, 
o výměře 4,27 ha, 
o výměře 24,29 ha, 
o výměře 34,56 ha, 
o výměře 0,56 ha, 
o výměře 15,26 ha, 
o výměře 50,33 ha, 
o výměře 13,82 ha, 
o výměře 4,35 ha, 
o výměře 2,71 ha, 
o výměře 10,30 ha, 
o výměře 2,40 ha, 
o výměře 80,40 ha, 
o výměře 2,41 ha, 
o výměře 8,38 ha, 
o výměře 7,78 ha, 
o výměře 8,54 ha.

850-1030 9304/25 
860-1030 0501/4 
860-1030 1502/5 
860-1030 2404/2 
860-1030 2603/6 
870-1030 1501/2 
870-1030 2402/12 
870-1030 2501/8 
870-1030 3301/6 
870-1030 3402/3 
870-1030 3503/3 
870-1030 4302/2 
870-1030 4501 
870-1030 5501/24 
880-1010 2801/1 
880-1010 2903 
880-1010 2908/1

výměře 5,90 ha, 
výměře 59,90 ha, 
výměře 18,02 ha, 
výměře 11,14 ha, 
výměře 13,23 ha, 
výměře 1,65 ha, 
výměře 1,60 ha, 
výměře 65,24 ha, 
výměře 3,53 ha, 
výměře 3,22 ha, 
výměře 93,82 ha, 
výměře 7,31 ha, 
výměře 2,79 ha, 
výměře 23,99 ha, 
výměře 0,31 ha, 
výměře 3,52 ha, 
výměře 14,78 ha.

s celkovou výměrou 614,23 ha na období 01.01.2015 do 31.12.2019

v rámci opatření ekologické zemědělství, na těchto dílech půdních bloků je žadatel povinen dodržovat 
zvolený způsob obhospodařování, jak uvedl ve své žádosti ze dne 11.05.2015, č.j SZIF/2015/0353480 
reg. č. 15/F4Z/322/002902-EZ

Odůvodnění:

Žadatel doručil Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen ''Fondu'') dne 11,05.2015 věcně 
správnou žádost o zařazení do opatření ekologické zemědělství podle § 2 nařízeni.

Po posouzení žádosti a listinných dokladů bylo zjištěno, že žadatel na výše zmíněných dílech půdních 
bloků splnil podmínky pro zařazení podle nařízení.

Z těchto důvodů bylo rozhodnuto tak, jak je shora ve výroku uvedeno.

IČ: 481339S1 DIČ: CZ48133981 St.'-ana 1,'2





VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI - KatastrNVF k d

Okres: 3402 Cheb
Kat.území: 697508 Mnichov u

Mariánských LázniA Vlastník, jiný oprávněný

Obec: 554677 Mnichov
List vlastnictví: 10002

Vlastnické právo
Státní pozemkový úřad. Cast obce:Žižkov Husinecká 
1024/lla-Praha, 13000,
Česká republika. Cast obce: /-,

B Nemovitosti 
Pozemky

Parcela Výměra [m2] Druh pozemku

Katastr nemovitostí - pozemkové

2023 14409 travní p.

Identifikátor Podíl

1/1

1/1

Způsob využití Způsob ochrany

chráněná krajinná oblast 
- II.-IV.zóna 
zemědělský půdní fond

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva 
D Jiné zápisy 
E Nabývací tituly a jiné podklady k zápisu

Listina

- Bez zápisu
- Bez zápisu
- Bez zápisu

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 393062/1.1. Z-6145/2017 Řízení ukončenc
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, -Praha, 13000, RC/IC:

1 Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v pozemkové 
úpravě 393062/1.1. Z-6145/2017 Řízení ukončenc
Pro; Česká republika, /, -, RC/IC:

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela
2023
Výměra celkem

Výměra
12414
1995

14409

Kód bpej
83401
83404
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